DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS JOGOS DIGITAIS NO
PROCESSO DE ENSINO-APRENDIZAGEM: A UTILIZAÇÃO EM SALA DE AULA POR
MEIO DO PIBID LETRAS NA ECIT CHIQUINHO CARTAXO. de autoria de FABRÍCIA
MARIA DE ANDRADE, RAYLESSA VIEIRA MACIEL, AMANDA DA COSTA LIMA,
FRANCISCO JEFFERSON BATISTA HONORATO, RAILSON WALTER BATISTA
TAVARES, NILSON DE SOUSA RUTIZAT, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-
Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/31050

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/31050